UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HƯƠNG THỌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Số: 789/TB-UBND Hương Thọ, ngày 16  tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai việc xác nhận Bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất.

Tại thôn Hoà An, xã Hương Thọ, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HƯƠNG THỌ
Trân trọng thông báo các cá nhân, tổ chức sử dụng đất trên địa bàn xã được biết,

hiện UBND xã Hương Thọ có tiếp nhận hồ sơ đề nghị xác nhận Bản mô tả ranh giới,
mốc giới thửa đất của ông Lê Đình Dũng, trú tại TDP La Chữ, Phường Hương Chữ, thị
xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thửa đất số 87, tờ bản đồ 71, diện tích: 439m2. Loại đất: Đất ở.
Toạ lạc tại: tại thôn Hoà An, xã Hương Thọ, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên

Huế.
Quá trình ký xác nhận của các chủ sử dụng đất tiếp giáp chưa đầy đủ tại thửa đất

số 66, tờ bản đồ 71 và đồng thời đã ký xác nhận các chủ sử dụng đất tiếp giáp các thửa
đất số 65, 73, 74, 86 tờ bản đồ 71.

(Có danh sách và Bản mô tả kèm theo)
Hồ sơ sơ đề nghị xác nhận Bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất được niêm yết

công khai tại Điểm sinh hoạt cộng đồng thôn hoà An và trụ sở Uỷ Ban Nhân Dân xã
Hương Thọ cho công chúng xem trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày 17/9/2024 đến hết
ngày 01/10/2024.

Trong thời gian niêm yết công khai trên, ai có gì thắc mắc hoặc khai báo thêm về
hồ sơ và việc đề nghị xác nhận Bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất của ông Lê Đình
Dũng thì nộp đơn tại UBND xã Hương Thọ, để UBND xã thẩm tra và giải quyết.

Sau ngày 01 tháng 10 năm 2024: Hồ sơ đề nghị xác nhận Bản mô tả ranh giới,
mốc giới thửa đất của ông Lê Đình Dũng đã được thông báo theo danh sách sẽ được
xác nhận và đề nghị lên Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai thành phố Huế xem xét
cấp bản vẽ hiện trạng nhà, đất.

Quá thời hạn nói trên mọi việc khai báo thêm hoặc khiếu nại sẽ UBND xã không
chịu trách nhiệm./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;
- Thôn trưởng Hoà An;
- Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Thế Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T15:28:28+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Hương Thọ<huongtho.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T15:28:54+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Hương Thọ<huongtho.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!